
 

 
     Uchwała Nr XIV/125/2008                                        

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 rok 
 
 W uchwale Nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 r. i na podstawie art.12 pkt 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 167, poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 16 9, poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  1.590.554 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.949 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 180.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – 253.577 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 422 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.392 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 2.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 407 

 



 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 466 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.571 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat – 17.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 6.788 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 7.204 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 3.880 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 6.720 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 7.922 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 5.536 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6638 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 1.050.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 5.000 
 

 



 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
44 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
14 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 29.885 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 6.090 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 2.687 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.075.807 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 1.050.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 25.807 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.042.318 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 4270 zakup usług remontowych – 180.000  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 800 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 879.609 

 



 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4270 zakup usług remontowych – 1.392 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 7.025 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.204 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.356 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 36.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.302 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.800 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.054 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 51 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 2.523 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 8.510 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.240 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 1.050.000 
 

 



 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 700.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 133 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 45 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 66 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 22 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 4.376 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 1.458 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.800 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 44 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 14 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 167 
 

 



 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 56 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 94 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 31 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 35.130 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – 
50.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 25.822 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 4.063 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 2.400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 964 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.280 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 810 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 2.687 
 
 
 

 



 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 1.790 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 10.000 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.527.571 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 250.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 200.870 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 291.692 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4278 zakup usług remontowych – 1.050.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4279 zakup usług remontowych – 700.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.790 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 964 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 4.836 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 1.612 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 25.807 
 

 



 

 
§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały nr  XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY        WYDATKI 
 56.532.556                                  56.532.556    
                                              
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                Przewodn iczący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczy ński         
 
 

 


